nos tenebimur de navis precio respondere, nisi forsán ipsi vinum a nobis pro certa receperint pensione. Porro ne ex hominum oblivione aut malicia hec processu temporis valeant immutari, nos et sepedicti Cunradus et uxor eius Methildis in presencia venerabilium dominorum iudicum sancte Moguntine sedis confitentes nos ut predictum est unanimiter convenisse. In robur et testimonium predictorum sigillo iam dictorum iudicum una cum sigillo nostri capituli presens scriptum rogavimus communiri.

Actum anno domini M^o.CC^o.LX tercio, XII^o. kal. Januarii.

Or. im St.-A. Beide S. beschädigt.

745. — Der Vicedom Giselbert von Rüdesheim bekundet, dass Propst Johann von Bingen im Kloster Mariaehausen mit einer Jahresrente, deren Niessbrauch seiner im Kloster befindlichen Nichte Cristina auf Lebenszeit zustehen solle, seine Memorie gestiftet habe. — 1263.

Universis Christi fidelibus presentibus et futuris. Ego Gisilbertus de Rudensheim vicedominus notum facio, quod Gerdrudis undir dier lienden de Ybingin relicta Embriconis exigente sua necessitate vendidit ecclesie de Ulinhusin in censu seu in pensione denariorum Coloniensium marcam unam consensu filie sue Elyzabet accedente, quam marcam iam dicta ecclesia de Ulinhusin pro X. marcis Coloniensium comparavit, que pecunia de diversis subsidiis domini Johannis venerabilis prepositi Pinguensis, olim decani Maguntini, est soluta, qui prepositus ordinavit eandem marcam nepti sue domine Cristine in predicta ecclesia existenti ad eius necessitates specialiter convertendam cessante contradictione aut impedimento quorumlibet quamdiu vixerit presentari. Post obitum vero ipsius Cristine memorata marca cedet ecclesie de Ulinhusin in perpetuum et ipsa ecclesia anniversarium prefati prepositi agere tenebitur annuatim. Ut autem dicta ecclesia de prefata pecunia deinceps sit segura, supradicta Gerdrudis una cum filia sua predicta et cum ipsius filie mundiburdo, Cunrado videlicet milite de Cleberch, quem ad hoc elegit, constituta coram Herbordo sculteto et coram scabinis de Rudinsheim Theoderico dicto Svenke, Heinricho Svenke, Herdegeno, Reinhardo, Adeluno, Herbordo Vole et Cunrado de Kettinbach assignavit et resignavit tres vineas suas in manus ecclesie supradicte, quas vineas duo ex fratribus eiusdem ecclesie ¹⁾ coram predictis . . sculteto et scabinis ipsius ecclesie nomine receperunt, de quibus vineis antedicta pecunia singulis annis in purificatione sancte Marie perpetuo persolvetur. Hec sunt descriptiones sive situs vinearum predictarum. Prima vinea in hattirsdal, dri morgin, solvens XVIII. denarios Colonienses Cunrado de Mümbach. Secunda vinea in leidinhecke, dru virdeil, solvens dimidiam amam vini hünici domino archiepiscopo. Tercia vinea zu riechilwingart, ein virdeil, solvens sextam partem vini et IIII. denarios leves in Amirbecher hof. Adiectum quoque fuit, quod si sepedicta Gerdrudis aut eius heredes supradictam